
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

від 09 квітня 2021 року                        смт. Рожнятів 

№ 189 - 7/2021 

 

Про створення базового 

комунального закладу культури 

«Народний дім смт Рожнятів» 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону Українивід14.12.2010 №2778-УІ «Про культуру», із внесеними до 

нього змінами, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань» в редакції від 

26.11.2015 №835-УІІІ, із внесеними до нього змінами, рішенням 

Рожнятівської селищної ради від 11 лютого 2021 року № 127-5/2021№Про 

затвердження переліку комунального майна Рожнятівської територіальної 

громади», селищна рада, заслухавши інформацію начальника відділу 

культури  селищна рада  

                                             ВИРІШИЛА: 

1. Створити юридичну особу - базовий комунальний заклад культури 
«Народний дім смт Рожнятів» на базі закладу культури «Рожнятівський 
Народний дім». 

2. Визначити місцезнаходження базового комунального закладу культури 
«Народний дім смт Рожнятів» за адресою: 77601, Івано-Франківська область  
смт.Рожнятів , площа Єдності ,11. 

3.  Затвердити статут базового комунального закладу культури 
«Народний дім смт Рожнятів», що додається. 

        4. Директору базового комунального закладу культури «Народний дім 

смт Рожнятів», Тринчуку І.Я. вжити заходів пов’язаних з державною 

реєстрацією закладу та Статуту, згідно з чинним законодавством. 

        5. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії Рожнятівської 

селищної ради від 25.03.2021 року № 149-6/2021 «Про перейменування 

Рожнятівського народного дому та затвердження Статуту» . 

       6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Мацевка В. С. 

 

 

Селищний голова                         Василь РИБЧАК 

 

 


